
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz 609 z późn. zm.) oraz § 116 Statutu Miasta Nowy Targ, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXI/261/2013 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie Statutu Miasta 
Nowy Targ (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7327) na wniosek Przewodniczącego Rady Rada 
Miasta Nowy Targ uchwala co następuje 

§ 1. W Statucie Miasta Nowy Targ, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/261/2013 Rady Miasta 
Nowy Targ z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie Statutu Miasta Nowy Targ, zmienionego Uchwałą nr 
LXII/704/2024 Rady Miasta Nowy Targ, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 54 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty uchwał są opiniowane co do ich zgodności z prawem przez radcę prawnego lub 
adwokata” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczacy Rady Miasta 

 
 

inż. Szymon Fatla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4597


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2


		2024-07-09T13:02:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




